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ОТДЕЛ ЕСТЕСТВЕННЫХ НАУК 
 

№ Наименование объединения 
ФИО 

педагога 
Пн Вт Ср Чт Пт Сб 

1.  «Мир химии» (8 кл) 

Карпенко 

Татьяна 

Фёдоровна 

14:40-15:20 

15:30-16:10 
   

14:40-15:20 

15:30-16:10 
 

2.  «Мир химии I» (9 кл)  

14:40-15:20 

15:30-16:10 
 

14:40-15:20 

15:30-16:10 
  

16:20-17:00 

17:10-17:50 

16:20-17:00 

17:10-17:50 

3.  

«Погружение в биологию – 

практика и эксперимент»  

(9 кл) 

Гузиев Хусейн 

Юсупович 
 

14:40-15:20 

15:30-16:10 
 

14:40-15:20 

15:30-16:10 
 

 

 16:20-17:00 

17:10-17:50 

16:20-17:00 

17:10-17:50 

4.  «Общая биология» (10 кл) 
Елканов Аслан 

Самсадинович 
 

 
14:40-15:20 

15:30-16:10 
  

14:40-15:20 

15:30-16:10 

5.  
«Анатомия и физиология 

человека» (8 кл) 

15:00-15:40 

15:50-16:30 
  

16:20-17:00 

17:10-17:50 
 

6.  
«Органическая химия»  

(10 кл) 

Берданова 

Елена 

Ивановна 

  
16:20-17:00 

17:10-17:50 
  

16:20-17:00 

17:10-17:50 

7.  «Мир биологии» 

Циканова 

Мадина 

Харуновна 

 

14:00-14:40 

14:50-15:30 

МКОУ СОШ 

№7, каб. №402 

14:00-14:40 

14:50-15:30 

МКОУ 

СОШ №18, 

каб. №26 

14:00-14:40 

14:50-15:30 

МКОУ 

СОШ №7, 

каб. №402 

14:00-14:40 

14:50-15:30 

МКОУ 

СОШ №18, 

каб. №26 

 

8.  
«Окружающая среда и 

здоровье человека» 

Моллаева 

Аминат 

Бузжигитовна 

 

14:10-14:50 

15:00-15:40 

МКОУ СОШ 

№7, каб. №406 

16:10-16:50 

17:00-17:40 

МКОУ 

СОШ №7, 

каб. №406 

   

9.  
«От одноклеточных до 

многоклеточных» 

Моллаева 

Аминат 

Бузжигитовна 

 

15:50-16:30 

16:40-17:20 

МКОУ СОШ 

№7, каб. №406 

14:30-15:10 

15:20-16:00 

МКОУ 

СОШ №7, 

каб. №406 

   

10.  
«Основы теоретической 

химии» (11 кл) 

Конгапшев 

Аскер 

Анибальевич 

14:00-14:40 

14:50-15:30 

МКОУ СОШ 

№7, каб №407 

   

15:40-16:20 

16:30-17:10 

МКОУ 

СОШ №7, 

каб №407 

 

11.  «Общая химия» 

Конгапшев 

Аскер 

Анибальевич 

 

14:00-14:40 

14:50-15:30 

МКОУ СОШ 

№7, каб №407 

 
 

 

14:00-14:40 

14:50-15:30 

МКОУ 

СОШ №7, 

каб №407 

 

12.  
"Экология в задачах и 

вопросах" 

Бербекова 

Индира  

Асланбиевна 

16:20-17:00 

17:10-17:50 
   

16:20-17:00 

17:10-17:50 
 

13.  «Культура здоровья» 

Чернышева 

Елена 

Анатольевна 

 

11:55-12:35 

12:40-13:20 

13:25-14:05 

14:10-14:50 

МКОУ СОШ 

№13 

13:05-13:45 

13:50-14:30 

14:40-15:20 

15:30-16:10 

МКОУ 

СОШ №27 

8:45-9:25 

9:35-10:15 

13:05-13:45 

13:50-14:30 

МКОУ 

СОШ №27 

11:55-12:35 

12:40-13:20 

13:25-14:05 

14:10-14:50 

МКОУ 

СОШ №13 

 

14.  

 

 

 

«Биология в проектах» 

Циканова 

Мадина 

Харуновна 

 
11:30-12:10 

12:20-13:00 

16:10-16:50 

17:00-17:40 

16:10-16:50 

17:00-17:40 

11:30-12:10 

12:20-13:00 
 

Карпенко 

Татьяна 

Федоровна 

16:20-17:00 

17:10-17:50 
   

16:20-17:00 

17:10-17:50 

11:40-12:20 

12:30-13:10 

14:40-15:20 

15:30-16:10 



Берданова 

Елена 

Ивановна 

 

14:40-15:20 

15:30-16:10 

 
16:20-17:00 

17:10-17:50 
 

14:40-15:20 

15:30-16:10 
16:20-17:00 

17:10-17:50 

Моллаева 

Аминат 

Бузжигитовна 

16:20-17:00 

17:10-17:50 
  

16:20-17:00 

17:10-17:40 

14:40-15:20 

15:30-16:10 
 

16:20-17:00 

17:10-17:50 

Конгапшев 

Аскер 

Анибальевич 

16:00:16:40 

16:50-17:30 

10:00-10:40 

10:50-11:30 

16:00:16:40 

16:50-17:30 
  

10:00-10:40 

10:50-11:30 

 


